
Rg. Cognome Nome Anno Società

   D

D

1

D

2    D    D

1 NAEF Alexander 28.04.2019 SFG Lugano 3.00 11.400 4 1.50 2.00 11.000 1 3.00 11.750 1 3.00 12.250 1 10.75 46.400

2 CAPPELLI Nathan 20.04.2019 SFG Lugano 3.00 11.950 1 1.50 2.00 10.850 3 3.00 11.150 6 3.00 10.800 6 10.75 44.750

3 FRATELLI Paolo 17.07.2019 SFG Lugano 3.00 11.950 1 1.50 1.50 10.550 5 3.00 11.750 1 1.00 10.250 10 8.50 44.500

4 RUSCA Colin 16.02.2020 GEM Mendrisio 3.00 11.300 5 1.50 1.50 9.550 12 3.00 11.650 3 3.00 11.750 2 10.50 44.250

4 CHIAVERIO Sandro 25.06.2019 SFG Lugano 3.00 11.950 1 1.50 2.00 10.900 2 3.00 10.400 11 3.00 11.000 5 10.75 44.250

6 TETTAMANTI Diego 30.08.2020 GEM Mendrisio 3.00 10.750 6 1.50 1.50 10.700 4 3.00 10.550 8 3.00 10.800 6 10.50 42.800

7 JORDI Sean 19.05.2018 GEM Balerna 2.50 9.400 12 1.50 1.50 10.425 8 3.00 11.350 5 3.00 11.350 4 10.00 42.525

8 GIANGRANDE Iago 30.08.2019 SFG Lugano 3.00 9.950 10 1.50 1.50 10.325 10 3.00 11.550 4 3.00 10.300 9 10.50 42.125

9 MÜLLER Eric 06.07.2019 SFG Lugano 3.00 10.350 8 1.50 1.50 10.500 7 3.00 10.450 9 3.00 10.400 8 10.50 41.700

10 BOTTINELLI Tobia 17.01.2019 GEM Chiasso 3.00 10.300 9 1.50 1.50 10.425 8 3.00 10.450 9 3.00 10.150 11 10.50 41.325

11 BRENNI Nathan 02.01.2020 GEM Mendrisio 3.00 10.400 7 1.50 1.50 10.325 10 1.00 9.000 13 3.00 11.500 3 8.50 41.225

12 BRONZETTI Andrea 04.08.2019 SFG Lugano 2.50 9.600 11 1.50 1.50 10.550 5 3.00 9.400 12 2.50 9.800 12 9.50 39.350

13 LEONI Rayan 12.07.2020 GEM Stabio 3.00 8.650 13 1.50 1.50 9.150 13 3.00 10.700 7 2.50 8.900 13 10.00 37.400

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025

Classifica GAM Introduzione 2

Totale



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 RUSCA Oliver 12.08.2017 GEM Mendrisio 3.50 12.700 2 5.00 13.650 1 3.50 12.450 2 1.50 4.00 12.025 2 3.50 13.150 1 3.50 12.650 2 21.75 76.625

2 OBERLI Mathias 05.03.2018 GEM Chiasso 3.50 13.000 1 3.00 12.150 6 3.50 12.550 1 1.50 4.00 12.325 1 3.50 13.000 2 3.50 13.000 1 19.75 76.025

3 NEGRO Tommaso 25.01.2017 GEM Chiasso 3.50 12.200 6 5.00 13.000 2 3.50 12.350 3 1.50 3.00 11.050 5 3.00 12.350 4 3.50 11.700 5 20.75 72.650

4 RIZZON Giuseppe 07.09.2018 GEM Balerna 3.50 12.350 5 3.00 12.300 4 3.00 11.350 4 1.50 3.00 11.450 3 3.50 12.700 3 3.50 11.750 4 18.75 71.900

5 BARIFFI Nathan 31.04.2017 GEM Mendrisio 3.50 12.500 4 4.00 12.550 3 3.00 11.050 5 1.50 3.00 11.375 4 3.00 12.000 6 3.50 11.700 5 19.25 71.175

6 LUPANO Riccardo 22.03.2017 SFG Biasca 3.50 12.550 3 3.00 12.200 5 3.00 10.200 6 1.50 1.00 10.625 6 3.00 12.250 5 3.50 12.200 3 17.25 70.025

Classifica GAM Introduzione

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 GOTTARDI Noah 26.08.2015 SFG Lugano 4.00 13.250 1 6.00 15.300 1 4.00 12.650 3 3.00 5.30 13.925 1 4.00 13.300 1 4.00 13.600 1 26.15 82.025

2 HAGEN Thomas 16.12.2015 SFG Lugano 4.00 12.925 3 5.90 14.650 3 4.00 13.100 1 3.00 5.00 13.662 2 4.00 13.300 1 4.00 13.400 2 25.90 81.037

3 PARETI Emanuele 13.07.2015 SFG Giubiasco 4.00 13.150 2 5.70 13.950 5 4.00 12.500 5 5.00 3.00 13.537 3 4.00 12.400 6 4.00 13.400 2 25.70 78.937

4 ARMANINI Colin 14.05.2015 SFG Lugano 4.00 12.900 5 6.10 14.500 4 4.00 12.100 7 3.00 5.00 13.475 4 4.00 13.050 4 4.00 12.800 5 26.10 78.825

5 DE STEFANO Demetrio 29.07.2016 GEM Chiasso 4.00 12.675 6 5.30 13.950 5 4.00 12.700 2 5.30 3.00 13.462 5 4.00 13.100 3 4.00 12.450 6 25.45 78.337

6 SISNERO RIVAS Ade Heven 18.11.2016 GEM Chiasso 4.00 12.925 3 6.10 14.700 2 4.00 12.600 4 5.00 3.00 12.912 7 4.00 12.950 5 3.50 12.000 7 25.60 78.087

7 BUTTA’ Ethan 12.01.2017 GEM Chiasso 4.00 11.950 7 3.80 12.100 7 3.50 12.400 6 5.00 3.00 13.050 6 3.50 12.300 7 4.00 12.950 4 22.80 74.750

8 BORN Arno 08.09.2017 SFG Biasca 3.00 10.975 9 3.00 11.700 8 3.00 11.400 8 3.00 3.00 11.975 8 3.00 11.300 9 3.00 10.600 8 18.00 67.950

9 NICOLETTI Sasha 25.10.2016 US Ascona 3.00 11.450 8 3.00 9.700 9 3.00 11.300 9 3.00 0.00 6.025 9 3.00 11.350 8 3.00 10.000 9 16.50 59.825

Classifica GAM P1

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 CASCINO Carlo 13.12.2014 SFG Biasca 3.50 10.750 3 4.80 13.150 1 4.30 13.400 1 3.50 3.50 12.600 3 4.00 12.600 2 3.50 12.000 4 23.60 74.500

2 DE STEFANO Edoardo 17.07.2013 GEM Chiasso 5.00 13.150 1 3.80 12.400 4 3.50 11.950 5 3.50 3.50 12.100 6 4.00 12.200 3 3.50 12.300 2 23.30 74.100

3 SOLDATI Diego 05.02.2014 SFG Biasca 3.50 10.600 4 4.20 12.900 2 4.30 12.900 2 3.50 3.50 12.575 4 4.00 10.900 5 5.00 13.700 1 24.50 73.575

4 SPERZAGNI Roberto 31.07.2014 GEM Stabio 4.50 12.000 2 3.70 11.700 5 4.00 12.900 2 3.50 3.50 12.900 1 4.50 13.200 1 2.50 10.350 5 22.70 73.050

5 DOTTI Alessandro 26.02.2012 GEM Chiasso 4.00 10.600 4 4.20 12.500 3 4.00 12.700 4 3.50 3.50 12.350 5 3.50 10.900 5 3.50 12.100 3 22.70 71.150

6 RUINELLI Naël 06.02.2014 SFG Biasca 3.00 9.200 6 3.50 10.000 6 3.50 11.050 6 3.50 3.50 12.612 2 3.50 11.700 4 2.50 9.650 6 19.50 64.212

Classifica GAM P2

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società

   D D    D

D

1

D

2    D    D

1 BIZZOZERO Martino 18.01.2013 GEM Mendrisio 4.00 12.575 2 6.50 14.100 1 4.30 13.400 1 1.00 1.00 10.000 3 4.00 11.700 3 4.00 12.200 2 23.80 73.975

2 SCIUTTO Raffaele 25.09.2013 SFG Lugano 4.00 11.675 3 6.50 14.000 2 3.50 11.950 2 1.00 1.00 10.200 2 3.50 11.950 1 3.00 10.400 4 21.50 70.175

3 BUTTA' Cristian 22.04.2013 GEM Chiasso 4.00 12.600 1 4.00 11.850 4 3.50 11.675 3 1.00 1.00 9.650 4 3.80 11.900 2 3.50 12.300 1 19.80 69.975

4 MANDELLI Luca 15.08.2012 SFG Lugano 4.50 10.500 4 5.10 13.800 3 3.00 9.850 4 3.50 5.00 12.875 1 3.50 11.450 4 2.50 10.700 3 22.85 69.175

Classifica GAM P3

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società Categoria

   D D    D

D

1

D

2    D    D

RUSCA Oliver 12.08.2017 GEM Introduzione 3.50 12.700 2 5.00 13.650 1 3.50 12.450 2 1.50 4.00 12.025 2 3.50 13.150 1 3.50 12.650 2 21.75 76.625

DE STEFANO Demetrio 29.07.2016 GEM Chiasso P1 4.00 12.675 6 5.30 13.950 5 4.00 12.700 2 5.30 3.00 13.462 5 4.00 13.100 3 4.00 12.450 6 25.45 78.337

DE STEFANO Edoardo 17.07.2013 GEM P2 5.00 13.150 1 3.80 12.400 4 3.50 11.950 5 3.50 3.50 12.100 6 4.00 12.200 3 3.50 12.300 2 23.30 74.100

TOTALE 70.50 229.062

LUPANO Riccardo 22.03.2017 SFG Biasca Introduzione 3.50 12.550 3 3.00 12.200 5 3.00 10.200 6 1.50 1.00 10.625 6 3.00 12.250 5 3.50 12.200 3 17.25 70.025

BORN Arno 08.09.2017 SFG Biasca P1 3.00 10.975 9 3.00 11.700 8 3.00 11.400 8 3.00 3.00 11.975 8 3.00 11.300 9 3.00 10.600 8 18.00 67.950

CASCINO Carlo 13.12.2014 SFG Biasca P2 3.50 10.750 3 4.80 13.150 1 4.30 13.400 1 3.50 3.50 12.600 3 4.00 12.600 2 3.50 12.000 4 23.60 74.500

TOTALE 58.85 212.475

SFG Giubiasco Introduzione

PARETI Emanuele 13.07.2015 SFG Giubiasco P1 4.00 13.150 2 5.70 13.950 5 4.00 12.500 5 5.00 3.00 13.537 3 4.00 12.400 6 4.00 13.400 2 25.70 78.937

SFG Giubiasco P2 o P3

TOTALE 25.70 78.937

SFG Lugano Introduzione

GOTTARDI Noah 26.08.2015 SFG Lugano P1 4.00 13.250 1 6.00 15.300 1 4.00 12.650 3 3.00 5.30 13.925 1 4.00 13.300 1 4.00 13.600 1 26.15 82.025

SCIUTTO Raffaele 25.09.2013 SFG Lugano P3 4.00 11.675 3 6.50 14.000 2 3.50 11.950 2 1.00 1.00 10.200 2 3.50 11.950 1 3.00 10.400 4 21.50 70.175

TOTALE 47.65 152.200

US Ascona Introduzione

NICOLETTI Sasha 25.10.2016 US Ascona P1 3.00 11.450 8 3.00 9.700 9 3.00 11.300 9 3.00 0.00 6.025 9 3.00 11.350 8 3.00 10.000 9 16.50 59.825

US Ascona P2 o P3

TOTALE 16.50 59.825

Classifica GAM SQUADRE

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025

1

2

4

3

5



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 TESTA Tea 18.04.2019 GEM Mendrisio 4.50 5.50 14.075 2 5.50 13.650 1 5.50 12.800 1 5.00 13.600 1 21.00 54.125

2 IZZO Emma 02.01.2019 SFG Locarno 4.50 5.00 14.225 1 5.00 12.600 2 2.00 7.050 2 4.50 12.700 2 16.25 46.575

3 DE PALMA Nicole 12.07.2019 SFG Giubiasco 4.50 5.00 13.325 3 4.50 11.100 4 2.50 5.750 4 4.00 10.300 3 15.75 40.475

4 BERERA Asia 17.12.2019 SFG Giubiasco 4.50 5.00 13.300 4 4.00 11.250 3 2.00 4.600 5 4.00 9.500 5 14.75 38.650

5 LUSSIG Filippa 01.10.2019 SFG Locarno 0.00 0.00 0.000 5 0.00 0.000 5 2.50 6.450 3 3.00 9.650 4 5.50 16.100

Classifica GAF Introduzione 1

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 DIALLO Mariam 25.11.2018 GEM Mendrisio 4.50 5.50 14.250 11 5.00 13.200 3 5.00 12.700 1 5.50 14.350 1 20.50 54.500

2 AGUINAGA Ariza 30.08.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.50 13.750 18 5.00 13.300 2 5.00 12.550 3 5.50 13.700 3 20.50 53.300

3 BONAZZI Mia 04.01.2017 SFG Locarno 4.50 5.50 14.300 8 5.00 12.450 7 4.50 12.000 4 5.50 13.800 2 20.00 52.550

4 CORNA Amelia 04.04.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.100 13 5.00 12.250 8 4.50 12.600 2 5.50 12.900 11 20.00 51.850

5 AMMAR Sophia 06.09.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.500 2 5.00 12.850 5 4.50 10.200 14 5.50 13.500 4 20.00 51.050

6 ARRIGHINI Martina 16.04.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.350 5 5.00 11.800 11 5.00 11.400 6 5.50 12.950 8 20.50 50.500

7 DAUPHIN Emma 15.08.2017 SFG Locarno 4.50 5.00 14.325 7 5.00 11.850 10 4.50 11.400 6 5.00 12.900 11 19.25 50.475

8 KOLLINIATI Zoe 24.05.2017 SFG Lugano 4.50 5.50 14.275 9 5.00 11.250 12 4.50 11.050 10 5.50 13.450 6 20.00 50.025

9 BERERA Aurora 01.09.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.00 13.575 19 5.00 13.850 1 3.00 8.550 19 5.50 13.500 4 18.25 49.475

10 ROVITO Iris 24.01.2018 GEM Mendrisio 4.50 5.50 14.175 12 5.00 12.550 6 4.50 9.000 16 5.00 12.950 8 19.50 48.675

10 STOJCEVA Suzan 21.11.2017 SFG Locarno 4.50 5.50 14.575 1 4.00 9.450 21 4.50 11.700 5 5.00 12.950 8 18.50 48.675

12 RAVEGLIA Agata 01.01.2018 GEM Balerna 4.50 5.50 14.375 4 5.00 13.100 4 4.50 9.600 15 4.00 9.800 23 18.50 46.875

13 BERTOLINA Ellie 09.11.2018 GEM Stabio 4.50 5.50 14.050 15 4.50 10.200 17 5.00 10.400 12 4.00 12.150 16 18.50 46.800

14 SALERNO Jolie 28.12.2018 SFG Locarno 4.50 5.50 14.100 13 4.50 9.650 20 4.00 10.350 13 5.00 12.200 14 18.50 46.300

15 STUTZ Inès 25.05.2017 SFG Locarno 4.50 5.50 14.275 9 5.00 12.050 9 4.00 7.650 21 4.50 12.200 14 18.50 46.175

16 FERRETTI Caterina 13.03.2018 SFG Locarno 4.50 5.50 14.025 16 4.50 8.700 23 4.50 10.850 11 5.50 12.350 13 19.50 45.925

17 DI LORENZO Giulia 05.11.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.000 17 4.50 10.000 18 4.50 11.400 6 5.50 10.000 22 19.50 45.400

18 BIDI Greta 01.12.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 14.350 5 4.50 10.850 15 4.50 8.900 18 5.50 10.850 19 19.50 44.950

19 MILOSEVICH Nada 28.06.2018 SFG Lugano 4.50 5.50 13.575 19 4.50 9.400 22 3.50 7.900 20 5.50 13.400 7 18.50 44.275

20 ZOCCO Jane 28.05.2017 GEM Chiasso 4.50 5.50 14.475 3 4.50 11.100 13 3.50 7.400 22 4.50 10.950 18 17.50 43.925

21 HRISTOVA Martina 05.03.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.50 13.550 21 4.50 10.600 16 3.50 6.550 23 4.50 11.550 17 17.50 42.250

22 RAGUSO Chloe 28.02.2018 SFG Giubiasco 4.50 5.50 6.925 22 4.50 9.950 19 4.50 11.200 9 4.50 10.700 20 18.50 38.775

23 ARIATTA Sara Lorena 25.08.2018 SFG Giubiasco 4.50 4.50 6.600 23 4.50 10.950 14 4.00 9.000 16 4.50 10.450 21 17.50 37.000

Classifica GAF Introduzione 2

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 ARMANINI Céline 29.11.2016 SFG Giubiasco 3.80 4.80 13.925 1 4.00 12.300 1 3.20 9.600 1 3.40 11.900 1 14.90 47.725

2 BIANCHI Rachele 21.10.2016 GEM Chiasso 3.80 4.80 13.550 3 3.20 11.000 4 3.50 8.700 2 4.20 11.250 5 15.20 44.500

3 TORRIANI Ilaria 02.09.2017 GEM Mendrisio 3.80 3.80 12.575 9 2.70 11.400 3 2.20 5.800 6 3.70 11.800 2 12.40 41.575

4 BROGGINI Lilly Jane 10.10.2016 SFG Lugano 3.80 4.80 13.575 2 1.90 8.250 13 2.70 7.900 3 3.70 11.600 3 12.60 41.325

5 MARTINEZ SANTANA Chloé 02.06.2017 SFG Lugano 3.80 4.30 12.925 6 3.70 10.200 6 2.70 5.800 6 3.20 11.300 4 13.65 40.225

6 RÄIKKÖNEN Rianna 16.05.2017 GEM Mendrisio 3.80 4.30 13.025 5 3.20 11.700 2 1.80 5.300 10 2.60 9.550 13 11.65 39.575

7 BOUCHARD Ginevra 26.04.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 12.025 11 2.20 9.400 7 1.90 6.400 5 2.20 10.750 7 10.10 38.575

8 GRANDI Emma 05.06.2016 SFG Lugano 3.80 4.30 12.425 10 2.70 8.750 10 1.70 5.600 8 2.90 10.650 8 11.35 37.425

9 IANNOTTA Ivy 20.05.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 11.475 14 2.20 9.350 8 1.80 5.500 9 2.20 10.350 10 10.00 36.675

10 GALETTA Agata 10.09.2017 GEM Chiasso 3.80 4.30 12.650 8 2.70 9.350 8 1.80 4.600 11 2.70 8.800 16 11.25 35.400

11 AMMAR Chloé 26.09.2016 SFG Lugano 3.80 4.80 13.275 4 1.90 4.050 18 3.50 6.800 4 3.30 11.250 5 13.00 35.375

12 BERNASCONI Nadine 16.10.2017 GEM Mendrisio 3.80 4.30 12.825 7 2.70 10.250 5 1.30 1.700 16 2.70 9.900 12 10.75 34.675

13 CATALANO Mia 30.04.2017 SFG Locarno 3.80 3.80 11.950 12 2.20 7.900 15 1.40 4.000 13 3.10 10.650 8 10.50 34.500

14 FANTONI Amanda 17.12.2016 SFG Locarno 3.80 3.80 11.100 18 1.90 7.900 15 1.10 4.100 12 2.40 10.100 11 9.20 33.200

15 PESTONI Kylie 08.01.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 11.400 15 2.20 8.650 11 1.40 3.600 14 1.40 6.850 18 8.80 30.500

16 CALLERA Arianna 24.08.2016 SFG Locarno 3.80 3.80 11.875 13 2.50 8.650 11 1.20 1.650 17 1.70 7.700 17 9.20 29.875

17 MOLO Gisèle 31.07.2016 SFG Giubiasco 3.80 3.80 11.300 16 2.20 8.150 14 1.00 1.200 18 1.90 9.100 15 8.90 29.750

18 MELE Flaminia 15.02.2017 SFG Giubiasco 3.80 3.80 11.225 17 2.20 7.050 17 1.00 2.000 15 1.90 9.300 14 8.90 29.575

Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

ANDREOTTI Elisa 20.02.2016 SFG Locarno 3.80 3.80 12.600 2.20 9.900 2.50 6.900 2.60 9.950 11.10 39.350

FUORI CLASSIFICA

Totale

Classifica GAF P1

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società D

1

D

2   D   D   D

1 RUSCA Aline 03.04.2015 GEM Mendrisio 3.80 4.80 13.825 2 2.90 9.050 4 2.40 9.550 1 3.20 10.950 3 12.80 43.375

2 BERNASCONI Alice 17.03.2014 GEM Mendrisio 3.80 4.80 14.100 1 3.40 9.900 3 1.90 6.200 6 4.20 12.100 1 13.80 42.300

3 PRADA Emma 28.01.2014 GEM Morbio Inferiore 3.80 4.80 13.075 8 3.10 10.100 2 2.90 8.100 4 2.70 10.900 4 13.00 42.175

4 GANGALE Jolie 27.11.2015 SFG Giubiasco 3.80 4.30 13.725 3 2.70 10.850 1 1.90 8.750 2 1.40 8.700 8 10.05 42.025

5 PRADA Irene 02.06.2015 GEM Morbio Inferiore 3.80 4.80 13.475 4 2.40 8.850 5 2.70 8.150 3 2.70 10.700 5 12.10 41.175

6 MAGNINI Caterina 20.06.2015 GEM Morbio Inferiore 3.80 3.80 13.150 7 2.90 8.000 6 2.20 5.700 7 3.20 11.050 2 12.10 37.900

7 CANESE DOLLANART Martina 08.11.2014 SFG Lugano 3.80 3.80 13.225 6 2.10 5.650 8 1.70 7.500 5 1.90 9.150 7 9.50 35.525

8 LONGHI Alyssia 06.10.2015 SFG Giubiasco 3.80 3.80 13.400 5 2.10 7.900 7 2.40 4.400 8 2.20 9.250 6 10.50 34.950

Classifica GAF P2

Totale

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025



Rg. Cognome Nome Anno Società Categoria D

1

D

2   D   D   D

DIALLO Mariam 25.11.2018 GEM Introduzione 2 4.50 5.50 14.250 11 5.00 13.200 3 5.00 12.700 1 5.50 14.350 1 20.50 54.500

BIANCHI Rachele 21.10.2016 GEM P1 3.80 4.80 13.550 3 3.20 11.000 4 3.50 8.700 2 4.20 11.250 5 15.20 44.500

RUSCA Aline 03.04.2015 GEM P2 3.80 4.80 13.825 2 2.90 9.050 4 2.40 9.550 1 3.20 10.950 3 12.80 43.375

TOTALE 48.50 142.375

AGUINAGA Ariza 30.08.2018 SFG Giubiasco Introduzione 2 4.50 5.50 13.750 18 5.00 13.300 2 5.00 12.550 3 5.50 13.700 3 20.50 53.300

ARMANINI Céline 29.11.2016 SFG Giubiasco P1 3.80 4.80 13.925 1 4.00 12.300 1 3.20 9.600 1 3.40 11.900 1 14.90 47.725

GANGALE Jolie 27.11.2015 SFG Giubiasco P2 3.80 4.30 13.725 3 2.70 10.850 1 1.90 8.750 2 1.40 8.700 8 10.05 42.025

TOTALE 45.45 143.050

BONAZZI Mia 04.01.2017 SFG Locarno Introduzione 2 4.50 5.50 14.300 8 5.00 12.450 7 4.50 12.000 4 5.50 13.800 2 20.00 52.550

CATALANO Mia 30.04.2017 SFG Locarno P1 3.80 3.80 11.950 12 2.20 7.900 15 1.40 4.000 13 3.10 10.650 8 10.50 34.500

SFG Locarno P2

TOTALE 30.50 87.050

CORNA Amelia 04.04.2018 SFG Lugano Introduzione 2 4.50 5.50 14.100 13 5.00 12.250 8 4.50 12.600 2 5.50 12.900 11 20.00 51.850

BROGGINI Lilly Jane 10.10.2016 SFG Lugano P1 3.80 4.80 13.575 2 1.90 8.250 13 2.70 7.900 3 3.70 11.600 3 12.60 41.325

CANESE DOLLANART Martina 08.11.2014 SFG Lugano P2 3.80 3.80 13.225 6 2.10 5.650 8 1.70 7.500 5 1.90 9.150 7 9.50 35.525

TOTALE 42.10 128.700

Coppa Meier+Gaggioni

Chiasso, 29 marzo 2025

Classifica GAF SQUADRE

Totale

2

1

4

3


